

## KUNTALAISALOITE LASTEN LEIKKIPAikkojen

### SÄilyttämiseksi ja kehittämiseksi

Nykysuunnitelmien mukaan lasten leikkipaikat ovat vaarassa vähentyä. Parhaimmillaan ne ovat yhteisiä 'olohuoneita' kaikille lähellä asuville. Välttämättä niiden ei tarvitse olla huippumoderneja ja kalliita. Tärkeintä on, että leikkipaikat ovat helposti saavutettavissa ja turvallisia.

Erityisenä huolenaiheenamme on nyt Heinäpuisto. Pyynikintorin viereinen Heinäpuisto on pitkään ollut lasten leikkipaikka mukavine vempaimineen. Leikkipuisto on suosittu ja paljon käytössä, siellä käyvät niin lapsiryhmät, perheet kuin lähitalojen lapset. Nuoretkin istahtavat mielellään keinuun tai pyörähtävät karusellissa ohi menessään. Se on ollut kaikenikäisten kohtauspaikka, mistä on ollut paljon iloa torin ympärillä asuville.

Nyt puistosta on tarkoitus poistaa lasten leikkivälineet ja tuoda tilalle isoja laatikoita, joissa kasvatetaan heiniä. Mielestämme nykysuunnitelma ei palvele kaupunkilaisten tarpeita yhtä hyvin kuin leikkipuisto. Kaupungissa lapsille ei ole koskaan liikaa lähellä olevia pihvoja. Leikkeihin ja peleihin sopivia viheralueita kaipaavat niin lähellä asuvat perheet kuin lapsiryhmien kanssa työskentelevät. Uudistetussa puistossa lapsilla ei ole enää mitään tekemistä. Liikenteen melu on ikävä asia Heinätorilla kuten muuallakin kaupunkialueilla, mutta siltä ei voi välttyä. Melua voisi vähentää lisääistutuksilla Pirkankadun puolella. Sen lisäksi tarvitaan vain muutama puu varjostamaan hiekkakenttää ja puiden katveeseen penkkejä, joilla aikuiset voisivat istua ja seurata lasten leikkejä. Kas, siinä ihanteellinen ja halpa ratkaisu, josta kaikenikäiset kaupunkilaiset saisivat nauttia.

Onkohan nykyisiä suunnitelmia laadittaessa unohdettu kokonaan lapsinäkökulma, mihin päättäjät ja virkamiehet ovat kuitenkin sitoutuneet? Toivottavasti vastaavanlaisia suunnitelmia ei ole vireillä muualla kaupungissamme.

Lasten Tampere ry  
Riitta Ollila, puheenjohtaja  
Arja Lanki, sihteeri

Arja Lanki  
Tervehdys,  
sekä ahertaneille että muille kesän viettäjiille! Aloite on mielestäni hyvä, lasten ja  
nuorten edun mukainen, ja ideointi palvelee samalla kaikenikäisiä.  
kesäterkuin  
perjantaina Nizzaan lähtevä Arjuska

Tervo Anne  
Hyvä Aloite.  
Kesännjatkoa kaikille!  
t: Anne